* Segue depennalo: maistr
5 Macchia d'inchiostro.
* Carla forala per la legatura della filza.
7 Segue depennato: qui
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t a r io s  p e te n d u m , elligendum, confidentes dandum, suspectos 
r e c u s a n d u m ,  in causis concludendum, sentenciam et senten- 
c ias  a u d ie n d u m , appellandum  et appellaciones prosequen­
d u m , e t a d  om nia allia et singulla8 faciendum et fieri man­
d a n d u m  in iudicio et extra  super predictis et in dependen­
t ib u s ,  em e rg e n tib u s  et conexis ab eis vel aliquo eorum, que 
ip se  c o n s t i tu e n s ,  dictis nominibus, faceret, posset, si presens 
e sse t ,  e t  m e r i ta  causarum  postulant et requirunt, eciam si 
ta l l ia  fo re n t  que m andatum  exigunt speciale. Dans et con­
c ed en s ,  d ic t i s  nominibus, d ic to 9 procuratori et cuilibet sub­
s t i tu e n d o  a b  eo in predictis et circa predicta, in dependen­
t ib u s ,  em e rg e n tib u s  et conexis, plenum, largum, liberum et 
g e n e ra le  m an d a tu m , cum plena, larga, libera et generali ad- 
m in i s t r a c io n e .  Promictens, dictis nominibus, tibi notario in- 
f r a s c r ip to  tanq uam  publice persone, officio publico stipu­
la n t i  e t  rec ip ien ti  nomine et vice omnium et singulorum 
q u o ru m  in te re s t ,  in tererit vel interesse poterit, perpetuo, dic­
t is  n o m in ib u s ,  hab iturum  ratum, gratum et firmum quidquid 
e t  q u a n tu m  per dictum procuratorem, et quemlibet substi­
tu e n d u m  a b  eo, in predictis et circa predicta et in depen­
d e n t ib u s ,  em ergen tibus et conexis predictis, actum, gestum 
seu  p ro c u r a tu m  fuerit. Sub ypotheca et obligatione omnium 
b o n o r u m  su o ru m , hab itorum  et habendorum. Et volens, dic­
tis  n o m in ib u s ,  d ictum  procuratorem et quemlibet substi­
t u e n d u m  a b  eo relevare ab omni onere satisdandi, promixit 
e t  c o n v e n i t  tib i iam dicto notario ut supra stipulanti et re­
c ip ie n t i  de  iudicio sisti et iudicatum solvi cum omnibus suis 
c la u s u l i s  n is i fuerit appellatum. Intercedens, et fideiubens, 
d ic t i s  n o m in ib u s ,  pro eo et eis, versus te et iam dictum no­
t a r iu m  u t  s u p ra  recipientem, sub dictis ypotheca et obliga- 
c ion e . R enu nc ian s , dictis nominibus, iuri de principali pri­
m o  c o n v en ien d o ,  et omni iuri. Actum in Syo, in domo habi­
ta t io n is  d o m in i  Danieli Iustiniani, anno dominice nativita­
tis  .MCCCLXxxxmr., indicione prima secundum cursum Ia- 
nue , d ie  .x v ii . iunii, in ter nonas et vesperas. Presentibus te­
s t ib u s  d o m in is  Daniele Iustiniano olim Longo, Dominico Iu- 
s t in ia n o  d e  Campis et M artino de Vercellis, vocatis et rogatis.

8 S e g u e  d e p e n n a to : substituendum
9 S e g u e  d e p e n n a to : eius
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1 2

1394, luglio 1, Chio.
Samarias, nipote di maestro Barone, a b i t a n t e  a  Pera, e 

Giuseppe, figlio di Salomone, abitante a C a n d ia ,  si pagano 
scambievolmente i loro debiti.

In nomine Domini, amen. Samarias n e p o s  m ag is tr i  Ba­
roni iudei, habitator Peyre, et Josep, filius S a la m o n is  iudei, 
habitator Candie, confessi fuerunt et in v e r i t a t e  recognove­runt sibi ad invicem et vicisim se pervenisse  a d  bonam , ve­
ram et legalem racionem, solucionem et s a t is fa c io n e m  1 et 
reliquatuum restitucionem omnium et s in g u lo r u m ,  ad  que 
una pars alteri et altera uni habere2, p e t e r e  e t  requirere 
posset usque in diem et horam présentes, e t  t a m  cu m  cartis scripturis quam sine, et inde sibi ad in v ic e m  e t vicisem 
bene quietos et solutos vocaverunt et v o can t.  R en u n tian te s  3 
sibi, ad invicem et vicisim, presentis c o n fe s io n is  e t  recogni­
tionis non facte, peccunie non habite, non r e c e p t e  e t  non nu­
merate, pro racione solucionis et satisfacionis s [ u p r a d i ] c t a 4, 
rey sic ut supra et infra non esse vel sic n o n  se habentis, doli mali, metus in factum, actioni, con d ic io n i  s ine  causa, 
et omni iuri. Quare dicte partes sibi ad in v ic e m  e t vicisim, 
heredes et bona ipsorum et cuiuslibet e o r u m  de  predictis 
omnibus et singulis liberaverunt et ab so lve run t p e r  aceptila- cionem et aquilianam stipulacionem, so le m p n ib u s  verbis in­
troductas. Facientes sibi ad invicem et v ic is im  3, de  predictis 
omnibus et singulis, finem, quietacionem, l ib e ra c io n em  et 
omnimodam remisionem, ac pactum de u l t e r i u s  n o n  peten­
do. Promictentes3 sibi, ad invicem et v ic is im  stipu lan tibus  
et recipientibus ut supra, quod per unam vel a l te ra m  par- 
cium heredes vel habentes, seu habituros c a u s a m  ab  ea, al­
teri parcium vel heredibus suis aut in bon is s u is  u llo  de ce­
tero de predictis omnibus et singulis vel a l i q u a  p a r te  ipso­
rum non fiet seu movebitur lix, questio, a c t io ,  p e tic io ,  requi­
sitio seu controversia in iudicio vel extra, d e  iu re  seu de 
facto. Que omnia et singula supradicta d ic te  p a r t e s 3 sibi

1 Segue depennato: omnium et singuliorum
2 habere è aggiunto in sopralinea con segno d i  r ic h ia m o .
3 Segue depennato: dictis nominibus
4 Carta forata per la legatura della filza.
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ad  in v icem  e t vicisim iu rav eru n t5, corporaliter tactis scrip­tu r is ,  et p ro m ise ru n t  et convenerunt sibi ad invicem et vi­c is im  1 u t  s u p ra  perpetuo habere et tenere firma et rata, et a c te n d e re ,  com piere  et observare, et in nullo contra facere vel v en ire  a liqua  racione, occasione vel causa, que dici vel e x c o g ita r i  possit, de iure seu de facto. Sub pena dupli totius e ius  de  q u o  et quanto  con tra  fieret, vel ut supra non obser­v a re tu r ,  so lem pni stipulatione promisa. Cum restitutione e t ia m  o m n iu m  aliorum  dampnorum interesse et expensa­ru m  q u e  p ro p te rea  fierent lictes et extra. Ratis manentibus s u p ra d ic t i s .  E t sub ypotheca et obligatione omnium bono­r u m  d ic ta r u m  p a r t iu m 3 et cuiuslibet earum, habitorum et h a b e n d o r u m .  Actum in Syo, ad sta(n)ciam ubi iura redun- t u r  p e r  d o m in u m  potestatem  Syi, anno dominice nativitatis 
. m c c c l x x x x i i i i . ,  indicione prima secundum cursum Ianue, d ie  p r im a  iulli, circa prima. Presentibus testibus Nicolao de R a p a llo  in te rp e tre ,  cive S y i6, et Lazarino de Rapallo et Co­s ta  C a m p a n a r i ,  vocatis et rogatis.[E x tra c tu m .